
ELEKTROPROJEKTANT pro vývoj | junior i senior
 od 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste absolvent VŠ se zaměřením na silnoproud nebo již zkušený Elektroprojektant, který má zájem podílet se
na vývojových projektech testovacích laboratoří pro automobilový průmysl? Tak teď máte jedinečnou
příležitost! Do společnosti, která je špičkou ve svém oboru přijmeme juniorního, ale i seniorního kandidáta pro
rozmanité projekty a různorodá zaměření silnoproudé elektroprojekce, dle Vašich preferencí a dosavadních
zkušeností. Ozvěte se nám a rádi se setkáme i s Vámi! :)

Náplň práce
projekce elektrozařízení a testovacích laboratoří pro automobilový průmysl  
tvorba výkresů a elektro dokumentace v programech AutoCad a ePlan  
oživování a programování pohonů a rozvaděčů  
měření a testování elektrických strojů  
práce na vývojových projektech v oblasti silnoproudé elektrotechniky 

Požadavky
VŠ vzdělání se zaměřením na silnoproud  
znalost AJ na komunikativní úrovni  
oceníme také zkušenosti s programováním rozvaděčů nebo znalost některého z programovacích
jazyků (C++, C# a obecně PLC) - není však podmínkou 

Nabízíme
mzdové ohodnocení dle Vašich zkušeností a praxe  
možnost podílení se na vývoji technologií pro automobilový průmysl  
možnost rozvoje podpořený odbornými školeními (jazyková školení, měkké a tvrdé dovednosti...)  
flexibilní začátek a konec pracovní doby  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na volnočasové aktivity  
příspěvky vztažené k životním událostem  
25 dní dovolené  
zvýhodněný mobilní tarif  
příspěvek na stravování a další..  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


